СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.10.2023 № 175/31

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Троицк от

17.06.2021 № 399/86 «О Комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

органов местного самоуправления

городского округа Троицк в городе

Москве, функциональных органов

администрации городского округа Троицк

в городе Москве и урегулированию

конфликтов интересов»

Рассмотрев обращение Главы городского округа Троицк в городе Москве Дудочкина В.Е.

от 18.10.2023 № 02.01-38-5048 о внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного

самоуправления городского округа Троицк в городе Москве, функциональных органов

администрации городского округа Троицк в городе Москве и урегулированию конфликтов

интересов, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Троицк от 17.06.2021

№ 399/86,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Троицк от 17.06.2021 № 399/86

«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

органов местного самоуправления городского округа Троицк в городе Москве,

функциональных органов администрации городского округа Троицк в городе Москве и

урегулированию конфликтов интересов» (в редакции решения Совета депутатов городского

округа Троицк от 07.04.2022 № 504/99) следующие изменения в приложение 2 «Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

органов местного самоуправления городского округа Троицк в городе Москве,

функциональных органов администрации городского округа Троицк в городе Москве и

урегулированию конфликтов интересов»:

1.1. Слова «Василенко Кирилл Юрьевич» заменить на слова «Диденко Надежда

Николаевна»;

1.2. Слова «Калеганова Марина Геодоровна – заместитель председателя Совета депутатов

городского округ Троицк;» заменить на слова «Антонова Ольга Феафановна – депутат Совета

депутатов городского округа Троицк;»;

1.3. Исключить слова «Марданова Елена Ивановна – председатель контрольно-

ревизионной комиссии городского округа Троицк;»;

1.4. Слова «председатель профсоюзного комитета администрации городского округа

Троицк;» заменить на слова «начальник отдела по обеспечению деятельности Совета

депутатов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня приятия и подлежит опубликованию на

официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве.

Председатель Совета депутатов            В.Д. Бланк

Глава городского округа             В.Е. Дудочкин

Рассылка: 1 – в дело, администрация городского округа Троицк, управление организационной и кадровой

работы администрации городского округа Троицк, управление образования, управление муниципального

имущества, финансовое управление, прокуратура, СМИ.